Strony zgodnie postanawiają zmienić Porozumienie Międzygminne Prezydenta Miasta Żory 

i Prezydenta Miasta Rybnika z dnia 27.07.2021 r.  w ten sposób, że: 

1. § 3 porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację niniejszego porozumienia Miasto Rybnik zobowiązuje się przekazać Miastu Żory 

w 2025 r. dotację celową w kwocie 74.700,00 zł (słownie złotych: siedemdziesiąt cztery tysiące 

siedemset 00/100), ustaloną jako 75,11% sumy: 

1) szacowanej wysokości opłat za usługi wodne związane z odprowadzaniem wód  opadowych 

i roztopowych ze zlewni wylotów WA i WB do potoku Kłokocinka, przewidzianej do poniesienia 

w 2025 r., obliczonej z uwzględnieniem ust.